
UEHTPAJIHA EAHKA
6OCHE I,t XEPUETOBIIHE

Maisala Tita 25, 71000 Sarajevo
Broj: I 50-l 54- I 2 sO- _4 !__.121 2B
Sarajevo, 1l- 0f. 2021. godine

Na temelju dlanka 69. stavak (2) alineja a) i tlanka 70. Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik
BiH, 39/14), dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-I0441-l-
I l6115 od 28. prosinca 2015. godine i broj: W-122-01-l -1045-lll2l od28. travnja 2021. godine, ilanka
13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-
15041-l -1467 -3/20 od27. srpnja 2020. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o poniStenju postupka j awe nabave robe - isporuka i ugradnja klijent ratunara za sigumosne sisteme

Ctanat< t .

Ovom odlukom se poni5tava postupak javne nabave robe - isporuka i ugradnja klijent raiunara za
sigurnosne sisteme, procijenjene wijednosti nabave od 6 000,00 KM, jer nije dostavljena nijedna ponuda
u odredenom krajnjem roku.

Clanak 2.
Za realizacijt ove odluke zaduiuju se Odjeljenje za radunovodswo i financije i Odjeljenje za javne
nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Ctanal 3.
Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, u skladu sa Clankom 70. stavak
(6) Zakona ojavnim nabavama (,,SluZbeni glarnik BiH", broj:39/14).

Obrazloienje
Postupak javne nabave robe - isporuka i ugradnja klijent radunara za sigurnosne sisleme, otvorenim
postupkom, pokenut je Odlukom broj: 150-15-4-1250-7121 MM od 23. srpnja 2021. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je, 28. srpnja 2021. godine na portalu Javnih nabava objavila Obavijest o
nabavi broj : 137 0-l -l -339/21.
U predvitlenom roku za dostavljanje ponuda, nije dostavljena nijedna ponuda.
Komisija nadleina za provoilenje postupka javne nabave je lzvjeStajem o radu s preporukom, broj: 149-
154-1735-3/21, od 13. kolovoza 2021. godine, dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od
deset dana od dana dostavljanja ove odluke

UVERNER
Senad

Dostaviti
guv€rneru;
viceguvemerima;
Uredu glavnog internog revizora;
Predsjedniku komisije;
CBRS:
Odjeljenju za radunovodslvo i financije ( original );
Odjeljorju za javne nabave ( original ).

Centralni ured CBBiH Centrola Tel: (++387 33) 66 36 30,66 37 16,27 81 00: Fax: 1++j67 jj1 27 62 99

CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE


